UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-HCSN  Tây Ninh, ngày       tháng  3  năm 2023

V/v triển khai thực hiện Công văn số

1695/BTC-KBNN ngày 23/02/2023 về

việc hướng dẫn chuyển nguồn kinh phí

thực hiện công tác phòng, chống dịch

COVID-19 theo Nghị quyết số

80/2023/QH15

         Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 23/02/2023, Bộ Tài chính ban hành Công văn số 1695/BTC-KBNN

về việc hướng dẫn chuyển nguồn kinh phí thực hiện công tác phòng, chống dịch

COVID-19 theo Nghị quyết số 80/2023/QH15.

Sở Tài chính triển khai Công văn số 1695/BTC-KBNN của Bộ Tài chính

đến các đơn vị dự toán ngân sách cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố nghiên cứu, thực hiện theo quy định.

(Công văn số 1695/BTC-KBNN ngày 23/02/2023 của Bộ Tài chính được

gửi kèm trên hệ thống Egov).

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các Sở,

ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố có văn bản phản ánh

kịp thời về Sở Tài chính, KBNN Tây Ninh để nghiên cứu, thống nhất giải quyết

hoặc báo cáo Bộ Tài chính cho ý kiến hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Phòng TCKH các huyện, thị xã, thành phố;

- KBNN Tây Ninh;

- Website Sở Tài chính;

- Lưu: VT, QLNS, HCSN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-03-17T09:45:14+0000
	Not specified

		2023-03-17T10:06:16+0000
	Not specified

		2023-03-17T10:06:16+0000
	Not specified

		2023-03-17T10:06:17+0000
	Not specified